58
Max. connection of linked fixtures
Installation
- FLX Spot DVS : Max 7pcs in a row
- LED Driver
Type A (Linkable)
End Unit (Type B)
Hole Diameter Mounting spring installation

                                                        in superficie
D
Come Ordinare
 Feeled Diva 2 SPOT
*
Dimmer WIRELESS
Codici
Codice Descrizione
9FLC15-24V/T SMPS-Aliment 24V Max 15W
9FLC30-24V/T SMPS-Aliment 24V Max 30W
9FLC75-24V/T SMPS-Aliment 24V Max 75W
9FLC200-24V/T SMPS-Aliment 24V Max 200W
9DVSPTC CAVO Prolunga Alimentazione 2500mm
9NDVPC Cavo tra DIVA2 e Diva2 Spot 2500mm
9NDVDVSPTC Cavo tra Diva2 SPot e Diva 2 1000mm
9DVSSPRING MOLLETTE DI INSTALLAZIONE
9DVSBCSPRING BACK COVER CON MOLLETTE DI INST.
9DVSMR-WT ANELLO BIANCO
9DVSMR-BK ANELLO NERO
9DVSMR-GD ANELLO ORO
9DVSMR-SV ANELLO SILVER
B
C
Accessori Accessori opzionali
    Numero massimo connessioni con:
TIPO Colore Watt Tonalità  9FLC15-24V/T  9FLC30-24V/T 9FLC75-24V/T 9FLC200-24V/T
9DVS4A30K24VSV  4 3000K 3 7         17(*) 47 (*)
9DVS4A40K24VSV  4 4000K 3 7         17(*) 47 (*)
9DVS4A30K24VBK  4 3000K 3 7         17(*) 47 (*)
9DVS4A40K24VBK  4 4000K 3 7         17(*) 47 (*)
9DVS4A30K24VGD  4 3000K 3 7         17(*) 47 (*)
9DVS4A40K24VGD  4 4000K 3 7         17(*) 47 (*)
9DVS4A30K24VWT  4 3000K 3 7         17(*) 47 (*)
9DVS4A40K24VWT  4 4000K 3 7         17(*) 47 (*)
(*) Max 7pz. per linea
¤ disponibili su ricihesta
su rischiesta disponibili anche le seguenti tonalità: 2700K, 6000K
A